
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 191/2017 
 
ESPÉCIE: CONTRATO Nº 191/2017, FIRMADO EM 04/08/2017 COM GINERCLEI PEREIRA 
DOS SANTOS; EPP OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE 150 (CENTO E CINQUENTA) CAIXAS DE PAPEL DE IMPRESSÃO, 
MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 75G/M², COMPRIMENTO 297 MM, LAR-
GURA 210 MM, FORMATO A4, COR BRANCA, CONTENDO 10 PACOTES DE 500 FOLHAS 
EM CADA CAIXA, CONFORME NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATA-
LÃO; AMPARO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017 LEI 8.666/93; PROCESSO: 
2017004815; VIGÊNCIA: 04/08/2017 A 03/09/2017; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 
01.3002.04.122.4001.4104-339030; VALOR: R$ 20.235,00; SIGNATÁRIOS: PELO CON-
TRATANTE: NELSON MARTINS FAYAD E, PELO CONTRATADO: GINERCLEI PEREIRA 
DOS SANTOS. 

 


